90101801 Comidas para llevar preparadas profesionalmente 135,700.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 135,700.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 33,925.00

Total 33,925.00

El monto de : **Treinta y tres  mil novecientos veinticinco con 00/100 (33,925.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1700245841353Op5PI